

Aika: 6.11.2023
Paikka: Teams etäyhteys
Läsnä: Mika Passila, työryhmän pj
Päivi Reiman, sihteeri
Mari Sami, LS sarjapäällikkö
Annastiina Pylvänäinen, IS vs. sarjapäällikkö
Anne Ahoniemi, ES sarjapäällikkö
Neea Lampinen
Jouni Nurkkala

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.05.

2. Sollentunan poikkeuslupahakemus Länsi-Suomen lady-sarjaan

Sollentuna hakee (liite1) poikkeuslupaa kilpailusääntöjen kohdan 'A2.2. Sarjamuoto ja liiton alaiset kilpailut' pykälään:

Kaikki liiton ja sen alueiden alaiset ringettekilpailut ovat joko

- naisten / tyttöjen tai
- miesten / poikien tai
- kaikille yhteisiksi tarkoitettuja kilpailuja (sekasarjat).

Nämä kilpailut ovat sukupuolineutraaleja. Vain yhdelle sukupuolelle tarkoitettussa kilpailuissa naispuolinen pelaaja ei saa osallistua miesten sarjaan eikä miespuolinen pelaaja saa osallistua naisten sarjaan.

Seura haluaisi peluuttaa lady-sarjassa kahta 2009 syntynyttä poikaa kenttäpelaajina ja yhtä 2008 syntynyttä poikaa maalivahtina.

Päätös:

Länsi-Suomen lady-sarjaan on ilmoittautunut syksyllä kaksi joukkuetta. Sollentuna on ilmaissut kiinnostuksensa osallistua sarjaan. Joukkueet eivät ole keskenään saaneet sovittua peliaikoja syksyille.

Alueen ajatuksena on avata ilmoittautuminen uudelleen loppuvuodesta niin, että kevätkaudella sarja olisi toiminnassa. Mari Sami kysyy sarjaan jo ilmoittautuneilta joukkueilta sekä tiedossa olevilta potentiaalisilta osallistujilta, mitä mieltä he ovat siitä, että Sollentunalla olisi kaksi 2009 syntynyttä poikaa kenttäpelaajina ja yksi 2008 syntynyt poika maalivahtina. Tehdään päätös sähköpostikokouksena saatujen vastausten jälkeen.

3. Lahti Ringeten poikkeuslupahakemus CSarjaan

Lahti Ringette hakee lupaa siirtää N-harrasteessa pelaava Ida Salmela (s. 2007) yli-ikäiseksi joukkueen CSarjaan osallistuvaan C-nuorten joukkueeseen.

Päätös:

Lahti Ringetelle ei myönnetä lupaa siirtää Ida Salmelaa (s. 2007) yli-ikäiseksi CSarjaan.

Perustelut:

Kilpailusäännöissä lukee (B4.1 Ikäluokat kilpailuissa): ”Jos yli-ikäinen pelaaja pelaa 1.9. jälkeen oman ikäluokkansa virallisen ottelun, menettää hän yli-ikäisyysoikeutensa kuluvalle kaudella.” Pelaaja on B-ikäinen ja omaan ikäluokkaansa pelaaja voi siirtyä. Pelaajan on myös mahdollista harjoitella C-joukkueen mukana seuran omalla päätöksellä.

Poikkeusluvan evääminen ei myöskään estä pelaajan lajin parissa toimimista, sillä hänellä on edelleen pelipaikka N-harrastesarjassa, jossa hän on pelannut kauden 22-23 ja aloittanut kauden 23-24.

4. Kokouksen päätös

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.49.

Valitusoikeus

Kaikkien Liiton hallintoelinten toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset, lukuun ottamatta kurinpitoon liittyviä, osoitetaan liittohallitukselle, joka voi päättää asian käsittelystä Liiton muissa toimielimissä. Liittohallituksen toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset osoitetaan urheilun oikeusturvalautakunnalle.

Valitus on tehtävä kirjallisena liittohallituksen puheenjohtajalle kymmenen päivän sisällä päätöksestä / tapahtuneesta. Valituksesta on maksettava 200 €:n maksu Suomen Ringetteliitto ry:n tilille (FI66 5789 5420 0829 22). Maksu on maksettava valituksen toimittamisen yhteydessä. Maksu palautetaan, mikäli päätös kumotaan tai muuttuu.

Valituksen saavuttua valituksen kohteena olevalta taholta pyydetään kirjallinen vastine. Vastine on pyydettävä valituksen osapuolilta kymmenen päivän sisällä valituksen päivämäärästä.

Valituspäätöksistä voidaan valittaa 7 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista liittohallitukselle. Valitusten käsittelyssä on liittohallituksen päätös yhdistysten osalta lopullinen. Päätökseen tyytymätön voi saattaa päätöksen urheilun oikeusturvalautakunnan tutkittavaksi sen sääntöjen mukaisesti. Liittohallituksen päätöksessä on kerrottava tästä oikeudesta.